ПРОТОКОЛ
заседания совета по развитию
предпринимательства при Кировском
райисполкоме

27 марта 2018 года № 2
г.Кировск, ул. Кирова, 70

Присутствовали:
Русецкая Т.М. - заместитель председателя райисполкома,
председатель совета;
Демидович М.Н. - главный специалист отдела экономики райисполкома,
секретарь совета.

Члены Совета по развитию
предпринимательства при
Кировском райисполкоме:

Басак Г.П. - начальник отдела архитектуры и строительства
райисполкома;

Матлах Ф.Н. - директор частного предприятия «Алмак-плюс»;
Кириченко Е.С. - начальник отдела экономики райисполкома;
Невинский В.В. - заместитель председателя райисполкома;
Русецкий С.В. - заместитель начальника инспекции -  начальник

управления по работе с плательщиками по
Кировскому району инспекции Министерства по
налогам и сборам Республики Беларусь по
Бобруйскому району;

Щербич А.С. - начальник землеустроительной службы
райисполкома.

Приглашены: директор общества с ограниченной ответственностью
«Тримикс» Матлах Александр Федорович;
юрист частного предприятия «Алмак-плюс» Щетко Юлия
Вячеславовна;
индивидуальный предприниматель Рево Алла
Александровна.

1. О строительстве новой котельной частным предприятием
«Алмак-плюс», порядок получения разрешения, изготовления проектно-
сметной документации и прохождения государственной экспертизы.

СЛУШАЛИ 1:
Русецкую Т.М. - заместитель председателя райисполкома,
председателя совета.
Щетко Юлию Вячеславовну - юриста частного предприятия «Алмак-плюс».

2. О переносе торгового павильона ИП Рево А.А. на мини-рынок в
г.Кировске.

СЛУШАЛИ 2:
Русецкую Т.М. - заместитель председателя райисполкома,
председателя совета.
Индивидуального предпринимателя Рево А.А.

3. О подборе и выделении земельных участков для строительства
торговых объектов в аг.Жиличи.
СЛУШАЛИ 3:
Русецкую Т.М. - заместитель председателя райисполкома,
председателя совета.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию выступающих.
2. Землеустроительной службе райисполкома представить перечень

земельных участков для строительства торговых объектов в аг.Жиличи
до 03.04.2018.

Председатель совета по развитию
предпринимательства при Кировском
райисполкоме

Секретарь совета

Т.М.Русецкая

М.Н.Демидович